СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.12.2019 № 118

п.Дормидонтовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения
«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района от 15.11.2019
№ 103 «О передаче администрации Вяземского муниципального района
осуществления части полномочий администрации сельского поселения
«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района
Хабаровского края на 2020-2022 годы»

В соответствии с ч.4 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения

«Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района

Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Посёлок

Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского

поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района от

15.11.2019 № 103 «О передаче администрации Вяземского муниципального

района осуществления части полномочий администрации сельского

поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района

Хабаровского края на 2020-2022 годы»:

1.1. Признать утратившим силу пункт 1.2 решения.

2. Уполномочить главу сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка»

Вяземского муниципального района Хабаровского края заключить

соответствующее соглашение.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

планово-бюджетную комиссию.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет свое действие с 01.01.2020 г. по 31.12.2022

г.

Председатель Совета депутатов                                 Глава сельского поселения
                             Е.Н. Шабанова                                                   Ю.С. Черненко